1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маргуцек

«__» _______ 2018 г                                                                              № ___

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном  адресном  реестре» на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района                                             «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»                                Забайкальского края.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 13 августа 2012 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 1 части 14 статьи 10 Устава сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном  адресном  реестре» на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 22.06.2012 № 46 (далее – Административный регламент):
1.1. Пункт 5.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

Для таких жалоб определён специальный порядок их рассмотрения, в том числе в укороченные сроки.

1.2 Пункт 5.7 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даётся информация о действиях, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства, и указывается информация о дальнейших действиях в целях получения  государственной или муниципальной услуги;

В случае признания жалобы неподлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.

     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.
Глава сельского поселения

         Г.А. Епифанцева